
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ број 124/12 и 14/15) 

 
ЈКП ГСП "БЕОГРАД" 

објављује 
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 
Назив предмета набавке: Делови кочног система за трамваје - по партијама, бр. ВНД-134/15 

(назив и ознака из општег речника набавкe: 34600000 – Железничке и трамвајске локомотиве и шинска 
возила и припадајући делови) 

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, 
http://www.gsp.rs. 

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће 

Р. Бр. 
Пар. 

Шифра 
 ГСП-а 

Назив добра 
Јед.мере и 

Кол. 

Јединична 
процењена 

вредност 

Процењена 
укупна вредност 

(по партијама) 

1 302011801 DOBOS, KARDANSKE KOCNICE ком 80 19.500,00 1.560.000,00 

3 302016901 TELO, MEHANIZMA KARDANSKE KOCNICE KT4 ком 45 12.600,00 567.000,00 

22 302146701 ARMATURA, GVOZDENA AKTUATORA KT4 ком 30 500,00 15.000,00 

24 302149101 POLUGA, AKTUATORA KT4 ком 24 650,00 15.600,00 

26 302156401 
IZOLATOR, AKTUATORA KT4  

ЗА ОКВИРНИ СПОРАЗУМ 
ком 30 600,00 18.000,00 

27 302157201 
PODLOSKA, TANJIRASTA PREKIDACA AKTUATORA KT4  

ЗА ОКВИРНИ СПОРАЗУМ 
ком 50 220,00 11.000,00 

29 302163701 VILJUSKA, AKTUATORA RUCNICA KT4 ком 20 4.500,00 90.000,00 

57 304105001 
TANJIR, ZVONA KT4  
ЗА ОКВИРНИ СПОРАЗУМ 

ком 10 6.000,00 60.000,00 

77 309151101 POLUGA, REGULATORA SILE KOCENJA DUWAG ком 30 8.500,00 255.000,00 

78 309152001 OSOVINICA, REGULATORA SILE KOCENJA DUWAG ком 20 11.000,00 220.000,00 

82 309167801 KARIKA, BRZOISP.VENT.45X41.6X2.5PROREZ LEVI ком 38 3.600,00 136.800,00 

83 309168601 KARIKA, BRZOISP.VENT.45.5X42.1X2.5 PROR.LEVI ком 15 4.700,00 70.500,00 

97 309254201 GARNITURA, PODMETACA MAZALICE SINSKE KOCNICE ком 60 800,00 48.000,00 

112 311214401 
PLOCA, POKLOPCA KIP-APARATA BEZAZBESTNA  

ЗА ОКВИРНИ СПОРАЗУМ 
ком 3 8.500,00 25.500,00 

 

Уговорена вредност: 2.271.890,00 динара. 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 5 (за цео тендер) 

 

Највиша и најнижа понуђена цена: 
 

Р. Бр. 

Пар. 

Шифра 

 ГСП-а 
Назив добра 

Јед.мере и 

Кол. 

Највиш

а цена 

Најниж

а цена 

Јединична 
процењена 

вредност 

Процењена 
укупна вредност 

(по партијама) 

1 302011801 DOBOS, KARDANSKE KOCNICE ком 80 18.200,00 15.700,00 19.500,00 1.560.000,00 

3 302016901 TELO, MEHANIZMA KARDANSKE KOCNICE KT4 ком 45 11.600,00 6.870,00 12.600,00 567.000,00 

22 302146701 ARMATURA, GVOZDENA AKTUATORA KT4 ком 30 500,00 440,00 500,00 15.000,00 

24 302149101 POLUGA, AKTUATORA KT4 ком 24 640,00 610,00 650,00 15.600,00 

26 302156401 
IZOLATOR, AKTUATORA KT4  
ЗА ОКВИРНИ СПОРАЗУМ 

ком 30 800,00 440,00 600,00 18.000,00 



Р. Бр. 

Пар. 

Шифра 

 ГСП-а 
Назив добра 

Јед.мере и 

Кол. 
Највиш

а цена 

Најниж

а цена 

Јединична 

процењена 
вредност 

Процењена 

укупна вредност 
(по партијама) 

27 302157201 
PODLOSKA, TANJIRASTA PREKIDACA AKTUATORA KT4  

ЗА ОКВИРНИ СПОРАЗУМ 
ком 50 68,00 57,00 220,00 11.000,00 

29 302163701 VILJUSKA, AKTUATORA RUCNICA KT4 ком 20 4.500,00 2.380,00 4.500,00 90.000,00 

57 304105001 
TANJIR, ZVONA KT4  
ЗА ОКВИРНИ СПОРАЗУМ 

ком 10 6.000,00 5.810,00 6.000,00 60.000,00 

77 309151101 POLUGA, REGULATORA SILE KOCENJA DUWAG ком 30 8.000,00 7.770,00 8.500,00 255.000,00 

78 309152001 OSOVINICA, REGULATORA SILE KOCENJA DUWAG ком 20 9.800,00 4.600,00 11.000,00 220.000,00 

82 309167801 KARIKA, BRZOISP.VENT.45X41.6X2.5PROREZ LEVI ком 38 3.000,00 3.000,00 3.600,00 136.800,00 

83 309168601 KARIKA, BRZOISP.VENT.45.5X42.1X2.5 PROR.LEVI ком 15 3.890,00 3.890,00 4.700,00 70.500,00 

97 309254201 GARNITURA, PODMETACA MAZALICE SINSKE KOCNICE ком 60 655,00 620,00 800,00 48.000,00 

112 311214401 
PLOCA, POKLOPCA KIP-APARATA BEZAZBESTNA  

ЗА ОКВИРНИ СПОРАЗУМ 
ком 3 8.000,00 7.500,00 8.500,00 25.500,00 

 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Р. Бр. 
Пар. 

Шифра 
 ГСП-а 

Назив добра 
Јед.мере и 

Кол. 

Minel 
general 
electric 

Markant 
Јединична 
процењена 
вредност 

Процењена 
укупна вредност 
(по партијама) 

1 302011801 DOBOS, KARDANSKE KOCNICE ком 80 18.200,00 15.700,00 19.500,00 1.560.000,00 

3 302016901 TELO, MEHANIZMA KARDANSKE KOCNICE KT4 ком 45 11.600,00 6.870,00 12.600,00 567.000,00 

22 302146701 ARMATURA, GVOZDENA AKTUATORA KT4 ком 30 500,00 440,00 500,00 15.000,00 

24 302149101 POLUGA, AKTUATORA KT4 ком 24 640,00 610,00 650,00 15.600,00 

26 302156401 
IZOLATOR, AKTUATORA KT4  

ЗА ОКВИРНИ СПОРАЗУМ 
ком 30 600,00 440,00 600,00 18.000,00 

27 302157201 
PODLOSKA, TANJIRASTA PREKIDACA AKTUATORA KT4  
ЗА ОКВИРНИ СПОРАЗУМ 

ком 50 68,00 57,00 220,00 11.000,00 

29 302163701 VILJUSKA, AKTUATORA RUCNICA KT4 ком 20 4.500,00 2.380,00 4.500,00 90.000,00 

57 304105001 
TANJIR, ZVONA KT4  
ЗА ОКВИРНИ СПОРАЗУМ 

ком 10 6.000,00 5.810,00 6.000,00 60.000,00 

77 309151101 POLUGA, REGULATORA SILE KOCENJA DUWAG ком 30 8.000,00 7.770,00 8.500,00 255.000,00 

78 309152001 OSOVINICA, REGULATORA SILE KOCENJA DUWAG ком 20 9.800,00 4.600,00 11.000,00 220.000,00 

82 309167801 KARIKA, BRZOISP.VENT.45X41.6X2.5PROREZ LEVI ком 38 3.000,00 3.000,00 3.600,00 136.800,00 

83 309168601 KARIKA, BRZOISP.VENT.45.5X42.1X2.5 PROR.LEVI ком 15 3.890,00 3.890,00 4.700,00 70.500,00 

97 309254201 GARNITURA, PODMETACA MAZALICE SINSKE KOCNICE ком 60 655,00 620,00 800,00 48.000,00 

112 311214401 
PLOCA, POKLOPCA KIP-APARATA BEZAZBESTNA  
ЗА ОКВИРНИ СПОРАЗУМ 

ком 3 8.000,00 7.500,00 8.500,00 25.500,00 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 10.08.2015. године 

Датум закључења уговора: 26.08.2015. године 

Основни подаци о добављачу: «Enipinvest» д.о.о., Моштаничка 86, Мала Моштаница  
Околости које представљају основ за измену уговора: Након закључења уговора о јавној 

набавци наручилац може да дозволи промену цене или других битних елемената уговора само из 
објективних разлога који нису постојали у моменту закључења уговора и на које уговорне стране 

нису могле утицати својом вољом (нпр. ванредне околности, измена законских происа који су у 

вези са предметом уговора, велике осцилације цена на тржишту..). 


